
UCHWAŁA  Nr XXXIII/176/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1372) w zw. z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2020 r. 

poz. 1990, z 2021r. poz. 11, poz. 234) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Tułowice do gminnego zasobu nieruchomości, w przetargu ustnym w 

drodze publicznej licytacji, wymienionej poniżej nieruchomości należącej do Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa, Oddział Terenowy w Opolu, powyżej jej wartości, określonej w wycenie rzeczoznawcy: 

1) prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w Skarbiszowicach, oznaczonej numerem działki 213 

k.m.1 o pow. 0,2100 ha, nr księgi wieczystej OP1O/00137316/2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2203F0-E650-4F25-A4B6-DEE165A55227. Podpisany Strona 1


